Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Iłży obwieszcza, źe zo
stały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) w dniu 23 czerwca 1926 roku, Wincentym Górskim, właścicielu
nieruchomości „Ostrownica nr hip. 2", powiatu iłżeckiego;

2) w dniu 26 kwietnia / 9 maja 1911 roku, Wincentym Malinow
skim, właścicielu niepodzielnej połowy części nieruchomości „Krzyżo
wa - Wola nr hip. 1“, powiatu iłżeckiego.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 9 maja 1938 roku, w którym to dniu interesowani winni
się zgłosić z odpowiednimi dowodami prawa ich ustalającymi do W y
działu Hipotecznego w Iłży, pod skutkami prekluzji.

K oszyko
w a 65 m. 18, postanow ieniem S ądu z dn ia 18 grudnia 1937 r., p o s tan o
wiono w szcząć postępow anie, celem uznania zagim onei belicji-K ozy
W oltanow skiej za zm arłą.

F elic ja-R óża W oltanow ska, córka S tan isław a i W ładysław y z P a
włowskich, m ałż. Link, u rodzona dnia 11/23 sierpnia 1882 roku w W a r
szawie, ostatn io zam ieszkała w W arszaw ie p rzy ul. R e jtan a n r 6, w ro
k u 1925 w y jechała do R osji i dotychczas nie pow róciła.

W zyw a się zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy, licząc
od dnia w ydrukow ania nin iejszego ogłoszenia, zgłosiła się do Sądu, gdyz
po upływ ie tego term inu n astąp i uznanie jej za zm arłą.

w W arszawie, ul. Podchorążych 49,
postanowieniem1 Sądu z dnia 30 grudnia 1937 r. postanowiono wszcząć
postępowanie, celem stw ierdzenia faktu śmierci Ignacego Kobrzyńskiego.

Ignacy Kobrzyński, syn W ładysław a i K atarzyny z Goździków,
katolik, urodzony dnia 3/15 stycznia 1884 roku w Służewie, ostatnio za
mieszkały przy ul. Sieleckiej nr 8, w roku 1921 dnia 19 m arca rzekomo
zm arł w Szpitalu Dzieciątka Jezus, pochowany został na cmentarzu
w Służewie, lecz akt śmierci nie został sporządzony.

we wsi Magierowa Wola, gm.
Konary, pow. grójeckiego, postanowieniem Sądu z dnia 7 sierpnia 1937 r.,
postanowiono wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego Jan a
Napiórkowskiego, za zmarłego.

Ja n Napiórkowski, syn Franciszka i K atarzyny z Piekarniaków,
katolik, urodzony dnia 25 listopada/7 grudnia 1878 roku, w Magierowej
Woli, gm. Konary, pow. grójeckiego, ostatnio zamieszkały tamże, w ro
ku 1914, został powołany do wojska rosyjskiego i dotychczas nie po
wrócił.

w Koźniewie Wielkim, gm. Gołębie,
postanowieniem Sądu z dnia 30 grudnia 1937 r. postanowiono wszcząc
postępowanie, celem uznania zaginionego Stanisława Cichowicza za
zmarłego.

Stanisław Cichowicz, syn Jana i Eleonory z Malinowskich, katolik,
urodzony dnia 1/13 października 1896 roku w Szyskach, ostatnio zamie
szkały w folw. Gotardy, gmina Gotardy, pow. pułtuskiego, w roku 1919
został powołany do wojska polskiego i dotychczas nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyz
po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

zam. we wsi Nadwilanówka, gm.
W ilanów, postanowieniem Sądu z dnia 31 grudnia 1937 r., postanowio
no wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego Jana Wiszowatego
za zmarłego.

Jan Wiszowaty, syn Józefa i M arianny z Malitów, katolik, uro
dzony dnia 14/26 stycznia 1886 roku, w Okrzeszynie, ostatnio zamie
szkały w Kępie Nadwilanowskiej, gm. Wilanów, w roku 1914 został
powołany do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż
po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.